
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2026 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt. 10 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025, poz. 1153 ze zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2026 r., poz. 95 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 oraz § 4 pkt. 1 Uchwały nr XXXVIII/248/2017 Rady Miejskiej 
Lądka Zdroju z dnia 20 marca 2018r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2017r, poz. 1411) – Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza,  co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie złożonego wniosku przyznaję na okres dwunastu miesięcy (od lutego 2026 roku do lutego 
2027 roku) stypendium sportowe w kwocie 200 zł miesięcznie za osiągnięte wyniki sportowe następującemu 
uczniowi: 

1. Przemysław Więckowski - uprawiana dyscyplina sportu: - piłka nożna,  

za wysokie wyniki sportowe, w szczególności powołanie do Reprezentacji Polish Soccer Skills U-14 na 
sezon 2025/2026 oraz systematyczne szkolenie sportowe i wyróżniające się osiągnięcia potwierdzone przez 
trenera posiadającego licencję UEFA. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: F475B702-8CC1-407C-956C-BD6015C3A150. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2026 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




